
«••k, ^wt*-**^

*l N E
INSTITUTO
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INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA
PLANILLA DEL PERSONAL PERMANENTE

Correspondiente al mes de Abril de 2019

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Puesto

Director Ejecutivo

Sub. Director Ejecutivo

Secretario General

Analista de Seguimiento Ejecutivo

Asistente de Dirección

Gestora Administrativa

Jefe de Planificación

Oficial de Planificación I

Au ditora

Asistente de Auditoria Interna

Gerente de Admón. y Presupuesto

Contador General

Tesorero

Asistente Administrativo

Auxiliar de Contabilidad I

Encargado de Compras

Asistente mAdministrativo

Secretaria Administrativa

Encargado de Bienes Nacionales

Jefe de la Sección de Presupuesto

Encargado de Servicios Administrativos

Auxiliar de Contabilidad I

Esp. Inventarios Bienes Nac.

Esp. Servicios Secretariales

Sueldo
Mensual

82,433.00
59,652.00
51,800.00
20,844.00
22,766.00
23,110.00
38,031.00
29,054.00
33,878.00
18,052.00
45,892.00

33,878.00

29,166.00
26,536.00

15,041.00

29,166.00
32,685.00
16,480.00
18,054.00
27,677.00

16,547.00
14,415.00
18,136.00
10,350.00

Neto a pagar

45,590.64
43,733.73
28,787.02
15,132.36
6,139.51
5,854.94

28,737.52
18,019.57
5,521.34
5,460.63

25,775.27

4,188.53

19,302.61
16,378.05

5,877.93

5,290.48
12,992.86
5,441.85
1,871.99
5,801.05

7,881.74
2,156.31
8,171.98
5,268.67

Dietas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

décimo
cuarto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Décimo
tercero

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

_ °
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

horas
Extras

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

.
Total

45,590.64 I

43,733,73

28,787.02

15,132.36

6,139.51

5,854.94

28,737.52

18,019.57

5,521.34

5,460.63

25,775.27

4,188.53

19,302.61

16,378.05

5,877.93

5,290.48

12,992.86

5,441.85

1,871.99

5,801.05

7,881.74

2,156.31

8,171.98

5,268.67
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Correspondiente al mes de Abril de 2019

No.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Puesto

Jefe de la Sección de Rec. Humanos

Asistente de RRHH

Secretaria de RRHH

Conductor de la Dirección Ejecutiva

Conductor I

Conductor I

Conductor II

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Custodio

Asesor Legal (Interina)

Gerente de Censo y Encuestas

Sub-Gerente de Censos y Encuestas

Técnico en Estadísticas Continuas

Supervisor General de Encuestas

Técnico Operativo de Campo II

Técnico Operativo de Campo I!

Técnico Operativo de Campo II

Técnico Operativo de Campo II

Técnico Operativo de Campo II

Especialista en Métodos

Sueldo
Mensual

29,166.00

22,390.00

18,052.00
19,574.00
13,647.00
13,647.00
16,547.00
17,721.00
13,092.00
15,525.00
15,300.00
15,076.00
13,455.00
15,180.00
29,166.00
38,031.00
33,106.00
29,628.00
29,628.00

21,191.00
21,065.00
21,065.00
21,065.00
21,065.00
28,112.00

Neto a pagar

25,807.73

5,919.39

4,649.89
8,315.60
1,128.14
9,773.75

15,946.45
6,115.43

11,590.37
93.93

13,099.35
867.20

11,362.04
9,768.42

22,026.33
18,661.52
23,758.42
14,120.64
16,578.64

18,058.16
10,493.20
6,926.55

11,679.95
8,696.30
7,063.23

Dietas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

décimo
cuarto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Décimo
tercero

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21,065.00

0

0

28,112.00

horas
Extras

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total

25,807.73

5,919.39

4,649.89

8,315.60

1,128.14

9,773.75

15,946.45

6,115.43

11,590.37

93.93

13,099.35

867.20

11,362.04

9,768.42

22,026.33

18,661.52

23,758.42

14,120.64

16,578.64

18,058.16

10,493.20

27,991.55

11,679.95

8,696.30

35,175.23
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Correspondiente al mes de Abril de 2019

No.

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Puesto

Apoyo Logistico de Campo

Gerente de Estadist.y Estudios Sociales
Sub-Gerente de estadísticas sociales y
Dem

Sub-Jefe de Estudios Sociales

Clasif. Boletas Hechos Vitales

Digitador Hechos Vitales

Digitador Hechos Vitales

Gerente de Estadísticas Económicas
sub-Gerente de Estadísticas
Económicas

Supervisora de Campo Canasta Básica I

Supervisora de Campo Canasta Básica I

Asistente en Estadísticas Económicas

Analista de Estadísticas Económicas

Técnico en Estadísticas Continuas

Clasificador de Estadísticas Económicas

Analista de Comercio Exterior

Técnico en Estadísticas Continuas

Analista Económico Asesor
Coordinadora de la Unidad de Control
de Calidad

Desabollador Comp.del SEN

Recopilador de Pólizas

Sueldo
Mensual

13,647.00

38,031.00

33,106.00
30,726.00
13,800.00
10,168.00
10,168.00
38,031.00

37,466.00

15,718.00

15,718.00

29,628.00
25,429.00
25,429.00

16,547.00
25,429.00
22,731.00
22,731.00

25,429.00
25,000.00

15,076.00

Neto a pagar

8,834.08

23,275.07

19,370.37
16,641.70
8,167.65
6,228.67
8,879.53

15,907.67

21,512.07

6,683.06

7,570.60

12,729.16
13,027.19
18,905.61

6,422.08
11,278.91
18,338.98
12,790.62

0.92
20,593.44

4,368.11

Dietas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

décimo
cuarto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Décimo
tercero

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

horas
Extras

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total

8,834.08

23,275.07

19,370.37

16,641.70

8,167.65

6,228.67

8,879.53

15,907.67

21,512.07

6,683.06

7,570.60

12,729.16

13,027.19

18,905.61

6,422.08

11,278.91

18,338.98

12,790.62

0.92

20,593.44

4,368.11
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Correspondiente al mes de Abril de 2019

"

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Puesto
HB̂ HHHB9̂ Ĥ̂ HS
Gerente de Negocios

Técnico en Mercadeo

Técnico en Diseño Gráfico I

Técnico en Diseño Gráfico I

Asistente Bibliotecario

Bibliotecario

Bibliotecario

Sub Gerente de Centro de Negocios
Jefe de Unidad de Relaciones Públicas
y Difusión

Gerente de Tecnología de Informática
Sub-Gerente de Tecnología de
Información
Sub-Jefe de Técnicos en Procesamiento
de Datos

Técnico en Procesamiento de Datos

Supervisor Jefe de Digitación

Sub-Jefe Digitación

Control de Calidad de Digitación

Control de Calidad de Digitación

Técnico en Cartografía II

Técnico en Cartografía I

Jefe de Unidad de Cartografía Digital
Asistente de la Unidad de Cartografía
Digital
Técnico Digitalización Cartográfica GIS
II

Sueldo
Mensual

38,031.00
27,230.00
23,110.00
23,110.00
15,904.00
16,310.00
15,904.00

37,883.00

34,107.00
38,031.00

33,106.00

26,379.00
24,550.00
15,564.00
23,110.00

14,588.00
14,588.00
15,763.00
15,657.00

37,058.00

33,289.00

28,400.00

Neto a pagar

16,606.28
14,652.98
9,387.25
7,808.08
5,775.35
6,668.38
8,536.82

_

2,471.50
11,448.98

8,407.50

2,488.94
8,795.49

12,737.46
17,290.08

3,228.82
11,246.63
8,372.17
8,356.76

17,028.70

13,914.41

17,173.22

Dietas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

décimo
cuarto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Décimo
tercero

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24,550.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

horas
Extras

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tota!

16,606.28

14,652.98

9,387.25

7,808.08

5,775.35

6,668.38

8,536.82

„

2,471.50

11,448.98

8,407.50

2,488.94

33,345.49

12,737.46

17,290.08

3,228.82

11,246.63

8,372.17

8,356.76

17,028.70

13,914.41

17,173.22
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No.

93

94

95

Puesto

Técnico Digitalización Cartográfica GIS
II

Técnico Digitalización Cartográfica GIS
II
Técnico Digitalización Cartográfica GIS
II

xd^SSfcs Total

Sueldo
Mensual

29,488.00

28,400.00

28,400.00
2373,105.00

Neto a pagar

15,151.59

16,890.50

17,193.04
1135,033.63

Dietas

0

0

0
0.00

Gastos de
Representación

0

0

0
0.00

Bonificaciones

0

0

0
0.00

décimo
cuarto

0

0

0
0.00

Décimo
tercero

0

0

0
0.00

Vacaciones

0

0

0
73,727.00

horas
Extras

0

0

0
0.00

Total

15,151.59

16,890.50

17,193.04
1208,760.63

Ilaborói.Rbüferto'.Arita
/, 7",, 7'-1 Í? *•? "

Jefe de"Re£tirso£ Humanes
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